
 

 
 

       СОВЕТ МИНИСТРОВ 

   ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «17» октября 2017 года № 675/17 

 

       г. Луганск 

 

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 15 мая 2015 года № 02-04/137/15  

 

В соответствии со статьей 78 Временного Основного Закона 

(Конституции) Луганской Народной Республики, статьей 41 Закона Луганской 

Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных 

органов государственной власти Луганской Народной Республики» (с 

изменениями), Совет Министров Луганской Народной Республики 

постановляет: 

  

1. Внести изменения в постановление Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 15 мая 2015 года № 02-04/137/15 «О служебных 

удостоверениях Совета Министров Луганской Народной Республики, Аппарата 

Совета Министров Луганской Народной Республики и исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики», изложив подпункт 

2.1 пункта 2 в следующей редакции: 

 

«2.1. Правила выдачи и форма служебных удостоверений Министерства 

государственной безопасности Луганской Народной Республики, Министерства 

внутренних дел Луганской Народной Республики, Министерства чрезвычайных 

ситуаций и ликвидации последствий стихийных бедствий Луганской Народной 

Республики, Народной милиции Луганской Народной Республики, 

Государственного таможенного комитета Луганской Народной Республики 

утверждаются в порядке, установленном отдельными нормативными 

правовыми актами Луганской Народной Республики.». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов 


